CAMARA MUNICIPAL DE PETROLANDIA
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FEVEREIRO/2018

Matricula Nome

0000000002
0000000005
0000000110
0000000008
0000000012
0000000009
0000000010
0000000037
0000000013
0000000014
10

0000000167
0000000190
0000000191
0000000192
0000000164
0000000178
0000000193
0000000048
0000000047
0000000185
0000000129
11

0000000060
0000000189
0000000165
0000000015
0000000169
5

0000000001
0000000003
2

ANTONIO DE SOUZA CRU.

ERIVALDO DE CASTRO ARAUJO SANTO

GIVANILDO GOMES DA SILVA

JOSE IRINEU DANTAS DOS SANTOS

JOSE RONALDO DE SOUz

LUIZ CARLOS LIRA PINTO

MANOEL EVERALDO DA SILV/

MARIA DA SAUDE DELGADO DE S,

MARIA DO AMPARO ALVES CARVALH

MARIA DO SOCORRO DA SILVA
TOTAL DE Centro de Custo

ANTONIO PEREIRA DE BARRO¢
DELANO SANTOS DE SOUz
ENILSON LUIZ DA SILVA
ERINALDO ALENCAR FERNANDE
EUDES JOSE DA SILVA
EVALDO JOSE DO NASCIMENTO ARAUJ
JOILTON PEREIRA DA SILVA
JORGE LINO VIANA
JOSE LUIZ DOS SANTOS
LOURIVAL JOAQUIM DE LIMA
SILVIO ROGERIO DA SILVA
TOTAL DE Centro de Custo

HILTON RODRIGUES DE ALMEIDA FILHO

IULANA QUIDUTE DE MENEZES SILVA

JOAQUIM SUAREZ RODRIGUE

MARIA ELZA DA SILVA

MONICA GOMES FEITOSA TEXEIR/
TOTAL DE Centro de Custo

ANA LUCI A SOARES DE ARAUJC
ARICLETO LOPES DE SIQUEIRA NOBRE
TOTAL DE Centro de Custo

Cargo

VIGILANTE NE - 1
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TEC. CONTABILIDADE NM- 1
AUX. ADMINISTRATIVO NM - 2
ALX. SERVICOS GERAIS NE -1
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AUX. ADMINISTRATIVO NM - 2
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CHEFE ASS. GAB. VER. EPLEN.CC -4
ASS GERAL JURIDICO E PARLAM CC -1
ASSESSOR DE PLENARIO C¢(- 8
ASSESSOR DA PRESIDENCIA C(- 6

AUX. ADMINISTRATIVO NM - 2
OP. COMPUTADOR N- 1
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Cadificagéo

Criagao

e CEO g g'Cargo//SaIério,Gratificac;
HE)
Codigo Grupo SubGrup % Data Documento
001 TEC. CONTABILIDADE NM-1 351105 311.500,00 0,00
002 OP. COMPUTADOR N- 1 317205 || 3|1.500,00 0,00
003 SECRETARIA NN 1 252305 31{3.900,00 0,00
004 AUX. ADMINISTRATIVO NM - 2 411005 | 3|1.000,00 0,00
005 MENSAGEIRO N- 1 412205 3(724,00 0,00
006 VIGILANTE NE - 1 517330 || 3/1.023,50 0,00
007 AUX. SERVICOS GERAIS NE - 1 514320 21947,00 0,00
008 ASS GERAL JURIDICO E PARLAM CC -1 | 241040 | 4|5.000,00 0,00
009 CHEFE DE DEPARTAMENTO C- 7 410105 312.400,00 0,00
010 ASS. GAB. DO VEREADOR CC-5 111415 31{1.900,00 0,00
012 ASSESSOR JURI DA PRESIDENCIA CC-6| 252340 | 3|2.700,00 0,00
014 ASSESSOR PARLAMENTAR ¢ 3 252305 2 0,00 0,00
015 VEREADO 111120 || 1|7.500,00 0,00
018 COORD. ORGAO S.. CONT. INTERNO 142110 || 3|4.100,00 0,00
19 glc-;EFE DE DEPART. DE CONTAB CC-3 | 351105 | 3|3.900,00 0,00
20 ASSESSOR DA PRESIDENCIA CC- 6 252305 | 3[2.700,00 0,00
21 ASSESSOR DE PLENARIO C(- 8 201110 | 3[1.900,00 0,00
22 ASS COM. PJRCC-9 261110 | 3 0,00 0,00
23 ASS. COM PFO CC-9 261110 | 3 0,00 0,00
24 ASS. COM PSEOS CC- 9 261110 | 3 0,00 0,00
25 CHEFE ASS. GAB. VER. EPLEN. CC - 4| 351105 | 3|3.800,00 0,00
26 CHEFE DEP INFORMATIC?Z 351105 | 2/2.800,00 0,00




CAMARA MUNICIPAL DE PETROLANDIA

RESUMOS CONSOLIDADOS (MENSAL/FERIAS/RECISAO/13° SAL ARIO/EXTRA/AD 13° SALARIO/) POR CENTRO DE CUSTO

Data

27/11/2018

Referéncia 28/02/2018

Hora 09:49
Centro de Custo
. Observagdes

Cédigo Nome
1 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLANDIA

— Vencimentos Descontos Internos

Cadigo, Rubrica/Qde, Ordem e Descricdo  Referéncia Valor |Cddigo, Rubrica/Qde, Ordem e Descricdo  Referéncia Valor || Cédigo, Rubrica/Qde, Ordem e Descri¢do Valor
0001 00001 VENCIMENTOS BASICO 106.956,90 0328 00328 EMP. BB NOVO 9.258,67| 0048 00048 OUTRAS VANTAGENS RELATOF 33.387,86
0003 00003 SERVICO EXTRA 3.370,20 0394 00394 EMPR. EM FOLHA BANCO GERA 127,88 0405 00405 Base de Calculo IRRF 123.990,79
0004 00004 AD. NOTURNO 369,84 0399 00399 LN.S.S. 276,00 11.977,17| 0406 00406 Base Cal INSS 112.718,67
0007 00007 GRATIFICACAO 2.500,00 0400 00400 IMPOSTO DE RENDA 497,20 14.549,56| 0407 00407 Base de Calculo FGTS 7.275,57
0032 00032 QUINQUENIO 6.946,32 0408 00408 Base Calculo Pensao 37.163,43
0080 00080 INCORPORAGAO 16.400,00 0416 00416 Base Previd Entidade 144.120,33
0117 00117 REPRESENTACAO 3.500,00 0417 00417 Qde de Funcionarios 34,00
0120 00120 RISCO DE VIDA 301,50
0188 00188 HUM TERCO DE FERIAS. 7.275,57
0401 00401 Total de Proventos 147.620,33| 0402 00403 Total de Descontos 35.913,28| 0403 00402 Liquido 111.707,05
SGP-Sistema de Gerenciamento de Pessoal sgp_rl50psal Pagina 1




